ТерРиториальная избирательная комиссия

Канского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

                                                                        г. Канск

05 августа 2016 года                                                                             № 19/32
Внесение изменений в решение территориальной избирательной комиссии Канского района Красноярского края от 18.06.2016 № 5/15 «Об утверждении режима работы территориальной избирательной комиссии Канского района Красноярского края
в период подготовки и проведения выборов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставного закон Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», территориальная избирательная комиссия Канского района Красноярского края  РЕШИЛА:

1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Канского района Красноярского края от 18.06.2016 № 5/15 «Об утверждении режима работы территориальной избирательной комиссии Канского района Красноярского края в период подготовки и проведения выборов» следующие изменения:

-Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Канского района Красноярского края на период подготовки и проведения выборов по адресу: Красноярский край, город Канск, улица Ленина, 4/1, каб.405 с 09 августа 2016 года:
в будние дни с 09:00 до 17:00 часов,
в выходные (праздничные) дни с 10:00 до 14:00 часов.
2. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Канские ведомости», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Канского района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Канского района Красноярского края                                            А.В. Игнатова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Канского района Красноярского края                                             И.Ф. Быстрова